

Arbetsgrupp mot slamanläggningen inom
Långvreten-Näshagens samfällighetsförening, Bro

2013-12-20

INKOM
LÄNSSTYRELSEN I STOCKHOLMS LÄN
2013 -12- 23
DNR: 5511-43134-2013

Till
Mark- och Miljödomstolen
c/o Länsstyrelsen
Box 22067
104 22 Stockholm

Överklagan av Käppalaförbundets tillstånd för lagring av slam inom Håbo Häradsallmanning 1:1

Långvreten-Näshagens samfällighetsförening överklagar miljöprövningsdelegationen inom Stockholm läns beslut, beteckning 5511-20188-2012, avseende Käppalaförbundets tillstånd för lagring av slam inom Håbo Häradsallmanning 1:1.

Vi ställer oss helt bakom de synpunkter som Upplands-Bro kommun framfört i sin överklagan.

Vi finner det anmärkningsvärt att den föreslagna lokaliseringen av slamanläggningen står i strid med den regionplan – RUFS 2010 – som arbetats fram i samarbete med kommuner och många andra intressenter och som i många fall varit vägledande också för Länsstyrelsens planering på flera områden. I RUFSEN finns utritat en grön värdekärna som sträcker sig från Lillsjön i söder till Lejondalssjön i norr. Värdekärnan tangerar det område där slamanläggningen är tänkt att ligga.


Vidare finner vi det mycket anmärkningsvärt att man inte tar hänsyn till Upplands-Bro kommuns egen översiktsplan från 2011, i vilken det ju faktiskt anvisas platser för sådan verksamhet som Käppalaverket önskar etablera. Men inte på den mark man nu ansöker om utan ”rakt över vägen” till området vid Högbytorp, där kommunen har dubblat markområdet för den här typen av verksamhet.

Vi inser att slamanläggningar rimligen behöver finnas för de restprodukter som människan lämnar efter sig, men det vore väl synnerligen oklokt att lägga den på en plats som är känslig ur miljösynpunkt, när det finns lämplig och anvisad mark några stenkast därifrån.

Risk för lukter, känslig svampskog, risk att lakvattnet förstör fågelvatten på sin väg till Mälaren, icke fastslagen effekt av vad som händer när man sprider rötslammet på åkrarna runt om mm talar för att inte förlägga anläggningen som föreslås.

Vi överklagar därför miljöprövningsdelegationens beslut!

För arbetsgruppen inom Långvreten-Näshagens samfällighetsförening.



Bengt Jansson
Hallonvägen 40
196 35 Kungsängen
070-7494845